

Հաստատում եմ  
 <<Արդարադատության ակադեմիա>> ՊՈԱԿ-ի  
 ղեկավարի պաշտոնակատար՝ Ռ. Ղևոնդյան



2017 թ. գնումների պլան

Պատվիրատու՝ <<Արդարադատության ակադեմիա>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ 09 05 02 09

Անվանումը՝ Վերապատրաստման ծառայություններ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ <<Արդարադատության ակադեմիա>> ՊՈԱԿ-ի միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						
Վառելիք						900 000
09132200/1	Բենզին ռեզույլար	ՇՀ	լիտր	300	3 000	900 000
Գրասենյակային գույք						185 000
39531800/1	գորգեր	ԲԸԱՀ	գծամետր	3 854	48	185 000
Էլեկտրատեխնիկա, ռադիոտեխնիկա և կենցաղային սարքավորումներ						109 000
39713435	փոշեկոլ	ԲԸԱՀ	հատ	109 000	1	109 000
Ավտոպահեստամասեր						102 000
34351200/1	ավտոմեքենաների անիվներ	ԲԸԱՀ	հատ	25 500	4	102 000
Համակարգչային ապրանքներ						172 000
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5	25 000
30234400/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԲԸԱՀ	հատ	240	500	120 000
30121160/1	թվային փոխանցիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	20	7 000
30237132/1	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ԲԸԱՀ	հատ	2500	4	10 000
32421200/1	ցանցային բաղադրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	50	50	2 500
32551150/1	հեռախոսային մալուխներ	ԲԸԱՀ	մ	150	50	7 500
Այլ ապրանքներ						210 000
41111100/1	Ըմպելու ջուր	ԲԸԱՀ	հատ	1 500	130	195 000
41111100/2	Ըմպելու ջուր	ԲԸԱՀ	հատ	150	100	15 000
Տնտեսական ապրանքներ						777 080
33761100/1	զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	120	1 500	180 000
39513200/1	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԲԸԱՀ	հատ	90	900	81 000
39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	380	80	30 400
39831282/1	Կահույք մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	130	80	10 400
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	250	100	25 000



39831284/1	Հատակի մաքրման հեղուկ /խտանյութ/	ԲԸԱՀ	հատ	800	100	80 000
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԲԸԱՀ	հատ	800	8	6 400
39221410/1	Ավելներ	ԲԸԱՀ	հատ	740	12	8 880
18421130/1	Ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	զույգ	200	100	20 000
35821400/1	Դրոշներ	ԲԸԱՀ	հատ	20 000	3	60 000
31531600/1	Ցերեկային լամպ 120 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	400	50	20 000
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	300	50	15 000
31531500/1	Ցերեկային լամպ 60 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	300	100	30 000
31531210/1	էլեկտրական լամպ, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	50	5 000
39221130/1	Բաժակներ	ԲԸԱՀ	հատ	6	6 000	36 000
39811300/1	Հոտազերծիչ, օդի	ԲԸԱՀ	հատ	450	120	54 000
39224341/1	աղբարկղ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	10	6 000
39831245/1	Օճառ հեղուկ	ԲԸԱՀ	լ	300	100	30 000
39831241/1	Օճառ, ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	230	300	69 000
39831246/1	Հեղուկ լվացող միջոց	ԲԸԱՀ	լ	100	100	10 000
Գրասենյակային ապրանքներ						422 890
30192710/1	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	70	20	1 400
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	1 500	150	225 000
30197621/1	Թերթիկներ նշումների համար 1	ԲԸԱՀ	տուփ	2 200	1	2 200
30197621/2	Թերթիկներ նշումների համար 2	ԲԸԱՀ	տուփ	2 400	1	2 400
30193700/1	Սեղանի տակդիր մետաղական	ԲԸԱՀ	հատ	3 500	4	14 000
30192120/1	Շտամպի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
30199232/1	Ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԲԸԱՀ	հատ	45	1 500	67 500
30197233/1	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	70	100	7 000
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	50	1 000	50 000
30192114/1	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	հատ	150	5	750
30192125/1	Մարկերներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	40	8 000
39292120/1	Գրատախտակների մաքրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	15	7 500
39263510/1	Սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	12	100	1 200
39292510/1	Քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	40	15	600
30192160/1	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2 000
30192128/1	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	100	40	4 000
39263520/1	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	14	120	1 680
39263530/1	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	18	120	2 160
30193110/1	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պարագաներ	ԲԸԱՀ	հատ	3 000	5	15 000
30195700/1	գրատախտակների մաքրման հավաքածուներ կամ պարագաներ	ԲԸԱՀ	հավաքածու	1 000	10	10 000
ՇԻՆԱՆՅՈՒԹ						934 900
31531710/1	Լամպերի դրոսելներ	ԲԸԱՀ	հատ	900	25	22 500
44423240/1	սանդուղք, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	15 000	1	15 000



44111411/1	Ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ԲԸԱՀ	Լ	880	20	17 600
24951130/1	սիլիկոնե քսուկներ	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	5	5 000
44521120/1	Դռան փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	10	10 000
44141110/1	խողովակներ	ԲԸԱՀ	մ	1 000	10	10 000
34311200/1	Գոտի միացում	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
34311200/2	Անցում	ՄԱ	հատ	700	1	700
44211610/1	Անկյունային անցում	ՄԱ	հատ	900	1	900
44211610/2	Անկյուն	ՄԱ	հատ	4 600	2	9 200
44211610/3	Անկյուն	ՄԱ	հատ	5 800	1	5 800
31683400/1	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	5 200	1	5 200
44411110/1	Փական	ՄԱ	հատ	13 200	1	13 200
42991330/1	Բաշոկ	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
42991330/2	Բաշոկ	ՄԱ	հատ	1 200	2	2 400
44141110/1	Խողովակ	ՄԱ	հատ	700	9	6 300
44141110/2	Խողովակ	ՄԱ	հատ	900	3	2 700
42991420/1	Զտիչ	ՄԱ	հատ	11 500	1	11 500
42991420/2	Տռապ	ՄԱ	հատ	7 000	1	7 000
42991410/1	Սմեստիտեղ	ՄԱ	հատ	8 000	8	64 000
44411410/1	Ցնցուղ	ՄԱ	հատ	3 900	12	46 800
44111411/1	ներկ	ՄԱ	հատ	17 400	1	17 400
44111446/1	մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	4 800	3	14 400
44221120/1	կրկնակի ապակիով միավորներ	ՄԱ	հատ	11 000	1	11 000
44521210/1	փականների մասեր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	2 500	10	25 000
44921500/1	Ծեփամածիկ՝ գիպսային	ԲԸԱՀ	պարկ	4 200	4	16 800
44111200/1	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	3 000	20	60 000
44322220/1	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2	ԲԸԱՀ	մ	370	100	37 000
44111413/1	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	Լ	1 000	120	120 000
42991310/1	Լամինացիոն ապրանքներ	ՄԱ	հատ	2 000	18	36 000
42991310/2	Լամինացիոն ապրանքներ	ՄԱ	մ²	6 000	50	300 000
31531690/1	լամպերի ստարտերներ	ԲԸԱՀ	հատ	120	250	30 000
<b>Ծառայություններ</b>						55 610 270
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	3 913 100	1	3 913 100
65211100/1	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	4 270 000	1	4 270 000
65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1 249 600	1	1 249 600
64211110/1	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	899 400	1	899 400
64211120/1	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	489 600	1	489 600
64111200/1	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	50 000	1	50 000
72411100/1	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԲԸԱՀ	դրամ	576 000	1	576 000



80341100/1	Հատուկ կրթության ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	18 845 300	1	18 845 300
79821170/1	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
51311400/1	Տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	988 000	1	988 000
79411220/1	Գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	8 980 000	1	8 980 000
50531110/1	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	250 000	1	250 000
50531130/1	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	61 000	1	61 000
90911170/1	Վառարանների և ծխնելույզների մաքրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	36 000	1	36 000
76131100/1	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	174 000	1	174 000
60131100/1	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	810 000	1	810 000
79211150/1	Աուդիտորական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
60411200/1	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն/ավիատոմս/	ԲԸԱՀ	դրամ	852 520	1	852 520
79111200/1	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
75241100/1	Հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	5 133 000	1	5 133 000
75241100/1	Հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	693 350	1	693 350
50311120/1	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	650 000	1	650 000
50111180/1	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	220 000	1	220 000
50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	600 000	1	600 000
50111170/1	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	130 000	1	130 000
72411500/1	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	4 400	1	4 400
72411500/2	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	60 000	1	60 000
72411700/1	Դոմենային անվանումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	24 000	1	24 000



44423400/1	ցուցանակների եւ հարակից առարկաների պատրաստման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	251 000	1	251 000
50531200/1	Էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
79411210/1	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված գնումների համակարգողի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	174 546	1	174 546
<b>Աշխատանքներ</b>						1 058 000
45421100/1	Հյուսնային աշխատանք	ԲԸԱՀ	դրամ	250 000	1	250 000
45231147/1	Կոյուղաջրերի մաքրման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	80 000	1	80 000
45311000/1	Լրացուցիչ էլեկտրական հզորությունների անցկացման, տեղադրման և մոնիտինգային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	460 000	1	460 000
77311600/1	Կանաչապատման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	208 000	1	208 000
45311110/1	Էլեկտրական սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	60 000	1	60 000
<b>Ընդամենը</b>						60 481 140

Ծրագիրը՝

Դարամաշնորհային ծրագիր

Անվանումը՝

«ՅՈՒՆԻՍԵՖ» կազմակերպության կողմից տրվող դարամաշնորհային ծրագիր

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ դարամաշնորհային միջոցներ

<b>Ծառայություններ</b>						4 294 500
79810000/1	տպագրական ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	4 200 000		4 200 000
55521500/1	ճաշկերույթների /ֆուրջետների/ կազմակերպում	ԲԸԱՀ	դրամ	94 500		94 500
<b>Ընդամենը</b>						64 775 640